EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 528/2025

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE

LICITATÓRIA: Pregão eletrônico nº 005/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº

13.676.788/0001-00. CONTRATADO: GDN METAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.283.977/0001-51 OBJETO:

Aquisição de equipamentos destinados para fábrica de derivados da mandioca, na comunidade de Alecrim, no

município de Caculé, objeto do Convênio 540/2022 – CAR, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste edital e seus anexos. VALOR TOTAL: R$ 63.350,00 (sessenta e três mil, trezentos e cinquenta

reais). ASSINATURA: 02 de abril de 2025. VIGÊNCIA: 30 de maio de 2025.